
２０２４年度 (令和６)　第２０回　静岡県シニアサッカー７０リーグ　

勝 分 敗
勝

点

得

点

失

点

得

失

点

差

順

位

－ － － － 4 ○ 0 － － － 1 0 0 3 4 0 4

－ － － 2 ○ 0 － － － － 1 0 0 3 2 0 2

－ － 1 △ 1 － － － － － 0 1 0 1 1 1 0

－ － 1 △ 1 － － － － － 0 1 0 1 1 1 0

－ 0 ● 2 － － － － － － 0 0 1 0 0 2 -2

0 ● 4 － － － － － － － 0 0 1 0 0 4 -4

－ － － － － － － －

－ － － － － － － 2 ○ 0 1 0 0 3 2 0 2

－ － － － － － － 0 ● 2 0 0 1 0 0 2 -2

２０２４年度 (令和６)　第１０回　静岡県シニアサッカー７５リーグ　　上段：前期　下段：後期

勝 分 敗
勝

点

得

点

失

点

得

失

点

差

順

位

－ － 0 △ 0

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

0 △ 0 － －

－ － －

２０２４年度 (令和６)　第２回　静岡県シニアサッカー８０リーグ

勝 分 敗
勝

点

得

点

失

点

得

失

点

差

順

位

3 ○ 0

－

－

0 ● 3

－

－

70 焼津 新星 清水 藤枝 浜松 藤枝東 東部 沼津 磐田

焼津

新星

清水

藤枝

浜松

藤枝東

東部

沼津

磐田

75 中西部 中東部 西部 東部

80 東軍 西軍

中西部

中東部

西部

東部

1

0

0

0

0

1

3

0

3

0

0

3

0

0

3

1

0

0

0

0

東軍

西軍

0

0

0

0

1

1

-3

1


